ORDIN DE PLATĂ Nr. 86 DATA EMITERII 31 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 700-00 LEI Una mie sapte sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "CRAFTI BUSINESS" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD96ML000000000225171975

1004600069507

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD53VI000002224708416MDL(R) AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU